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Ordförande har ordet

Jag vill börja med att tacka för det fortsatta förtroendet jag fått som ordförande, även detta år

har varit minst sagt spännande med nya aktiviteter och erfarenheter. Jag är extremt tacksam

över den hjälp och stöttning jag fått under året!

Efter en pandemi så har detta år varit relativt som vanligt. Träningar, matcher och aktiviteter

har inte haft några restriktioner, och vi har kunnat haft en normal säsong. Detta har ju varit

fantastiskt skönt efter att restriktionerna har stoppat mycket de senaste åren.

Vi har anordnat cuper och turneringar, kunnat haft alla matcher som vanligt och träningarna

har fortskridit. Ett nytt test för slutet av året var att ha lite ungdomsträningar – vilket jag

tycker är fantastiskt för utvecklingen av klubben.

Den 18 juni hade vi invigning av våran nya softbollplan på Korsängsfältet och jag är

fantastiskt stolt över att vi har rott detta projekt i land. Softbollplanen är en jättebra möjlighet

till att rekrytera mera och även visa att vi finns som förening! Samarbetet med kommunen har

fungerat bra och jag ser fram emot att fortsätta kommunikationen för ytterligare

utvecklingsmöjligheter.

Jag vill passa på att rikta ett stort grattis till våra softbolldamer som vunnit två pokaler i år, en

guld under SIM och en brons för utomhussäsongen 2023. Stort grattis till er!

Jag passar även på att rikta ett stort tack till alla våra sponsorer, samarbetspartners, spelare,

medlemmar, ledare, förtroendevalda, föräldrar och EBSK-vänner. För allt jobb ni lagt ner

under året för att utveckla föreningen och verksamheten. Utan er finns det inget EBSK!

Stort tack!

Rebecca Kolmodin

Ordförande
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Softbollaget

Träningarna har kunnat fortgå som vanligt under året. Damerna har spelar matcher, haft
träningar och varit med på diverse turneringar. Under sommaren har laget haft stöttning av
amerikanskan Chloe Griffin, som hjälp till med utveckling av laget.

Softbollaget har gjort en fantastiskt bra sommarsäsong och tagit med ett brons hem till
föreningen. De passade även på att dominera under SIM, gå obesegrade genom turneringen
och ta hem guldet.

Basebollaget

Träningarna har varit som vanligt under året, och laget har kunnat spela alla hemmamatcher
hemma. Planen har som tur inte haft några matcher som behövts ställas in på grund av den
utomhuspool som tidigare år har varit på basebollplanen. Vilket känts skönt, med tanke på hur
det sätt ut de senaste åren.

Herrarna vann 4 matcher i regionserien, och tog sig tyvärr inte till slutspel under året.
Däremot har fokuset legat på utveckling och de har försökt spela så mycket matcher som
möjligt. Herrarna tog hem en silvermedalj i årets inomhusturnering i softboll. De deltog även i
fast pitch-serien under sommaren, där de hamnade på en andra plats!

Ungdomar och knattar

Knattarnas träningar drog igång i april i år, och de har tränat på som vanligt under hela
sommaren. I slutet av året testade vi även att de fick möjlighet att träna ett par gånger under
vintern, vilket har varit lyckat!

Basebollknattarna har varit iväg på ett antal cuper och turneringar, där de har fått spela med
andra lag. Detta har varit riktigt kul för alla involverade och samtidigt har de fått möjlighet att
utvecklas och spela matcher tillsammans. De cuper som grabbarna deltagit vid är
Billingeslaget, Axö Cup och Gävlebocken.

I augusti passade vi på att bjuda in andra klubbar till en utvecklingsdag, där våra ungdomar
fick möjlighet att spela massa matcher och utvecklas.

Softbollknattarna passade även på att vara med i Junior-SM utom tävlan. Där de gjorde en
utmärkt turnering och kom hem med en fair play-pokal.

Landslagsspel och utveckling

Under året har vi haft ett antal spelare som varit uttagna till herrsoftbollandslaget. Rasmus
Mossvik, Zoltan Toth, Alexander Artz och Erik Thorsén har varit iväg och spelat matcher
internationellt såväl som nationellt. De har varit i Storbritannien och på några olika ställen i
Sverige för utveckling, spela matcher och träna tillsammans.

Under året har vi haft utveckling i klubben tillsammans med SISU. Styrelsen tillsammans
med ledarna har gemensamt diskuterat och genomgått kursen taktiksnack.
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Vi har även haft ett möte tillsammans med spelare och ledare där vi diskuterat olika
punktinsatser vi vill göra för att utveckla klubben. Från detta mötet har vi sökt ett
återställningsstöd, för att komma igång igen efter pandemin.

Plan och Material

Alla säsongens hemmamatcher spelades på softbollplanen och basebollplanen bakom
Idrottshuset i Enköping. Diverse material köptes även in till klubben.

Första spadtaget till den nya softbollplanen togs den 25 april, där representanter från
föreningen och kommunen var på plats. Den nya softbollplanen invigdes sedan den 18 juni,
en fullspäckad dag med tal, tävlingar och andra typer av happenings. Softbollaget passade
även på att vinna de två matcherna som spelades samma dag, vilket var pricken över i:et.

Ekonomi

Under årets gång har föreningen haft en god ekonomi. Vi har hunnit med några försäljningar
och jobb under årets gång. Vi har sålt Ullmax, produkter från Kakservice och även
Klubbrabatthäften. Det har också hunnits med att göras ogräsrensningar för olika företag,
samt varit med på Enköpingsmässan. Under säsongen har även lagen haft kioskverksamhet
under hemmamatcher.

Sponsring

Under säsongens gång har vi haft många sponsorer som hjälp till. Vi vill därför passa på att
tacka alla företag som hjälpt:

● Assemblin Uppsala
● 4klövern
● Event City
● Sparbanken i Enköping
● EBS – Ena Bygg Sanering
● HSB
● Laget.se

Vi vill också passa på att tacka alla de som kört eller lånat ut sina bilar under säsongen.

Vi tackar även de personer som har hjälpt till med underhållet och förbättring av planerna.

Tack till de personer som har köpt stödmedlemskap under säsongen.

Vi tackar även styrelsen och våra fantastiska ledare som har utfört ett grymt jobb under årets
gång.

Slutligen ett stort tack till alla spelare, ledare, respektive, föräldrar och alla andra för de
insatser de gjort under året för att samla in pengar till klubbens verksamhet.
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Styrelsen

Under 2022 har styrelsen bestått av följande personer:

Ordförande: Rebecca Kolmodin
Kassör: Anna Lygnegård
Sekreterare: Madelen Karlsson
Ledamot: Torbjörn Lindquist
Ledamot: Jessica Mossvik
Suppleant: Fredrik Granström
Suppleant: Ingrid Törnberg

Vi vill därmed tacka Karin Törnblom Lindevall och Jimmy Sandgren som avgick som
styrelseledamöter inför årsmötet 2022 – tack Karin och Jimmy för ett välutfört arbete och er
insats under de senaste åren!

Styrelsen har under året 2022 haft 11 styrelsemöten. Det har även varit andra typer av
planeringsmöten under året där enbart några av styrelsemedlemmarna har närvarat.

EBSKs placeringar under 2022

● Softbollaget hamnade på en tredjeplats i softbollserien
● Softbollaget hamnade på en förstaplats i SIM
● Basebollaget hamnade på en niondeplats i Regionserien.
● Basebollaget hamnade på en andraplats i Herrsoftbollturneringen inomhus
● Basebollaget hamnade på en andraplats i Fast Pitch-serien
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